Prehled vydanych zavaznych stanovisek v roce 2016
dle § 11 odst. 3 zak.¢. 201/2012 Sb. o ochrané
ovzdusi, v platném znéni k tzemnimu, stavebnimu
fizeni a kolauda¢nimu Fizeni

'3,0 fadove Si?tum. podani Provozovatel zdroje um,iSténi zdroje Identifikace stacionarniho zdroje - typ stavby Datum vyddni stanoviska j i typ Cislo jednaci
cislo Zadosti (k.u.) fizeni
1 11.1.2016 Obec Lubnd Lubnd plynovy kotel Ptrotherm 25 KKZ (vykon 18 kW) 17.2.2016 UZ.+ST 001526/2016
2 11.1.2016 Jifi Majtan Chropyné krbovda kamna, vykon 12 kW 4.2.2016 ST. 001676/2016
3 13.1.2016 Zaneta Machalova Kvasice krb 2.2.2016 UZ.+ST 001988/2016
4 13.1.2016 Cerny orel pivovar Kromé&tiz krb s krbovou vlozkou 26.4.2016 ZM.UZiV. 013578/2016
5 13.1.2016 Sedlackovi Popovice krbova vlozka 5.2.2016 UZ.+ST 02156/2016
6 13.1.2016 Dana Stejskalova Travnik plynovy kotel 22.3.2016 Uz+ST  018483/2016
7 20.1.2016 Jiti Gonda Sobélice krb 8.3.2016 UzZ.+ST 004013/2016
8 21.1.2016 BD Blahoslavova Kromériz 5 x plynovy kondenzacéni kotel 11.4.2016 uz. 022943/2016
9 21.1.2016 Jistota bydleni s.r.o. Kromériz 4 x plynovy kondenzacni kotel 15.7.2016 uz. 004154/2016
10 22.1.2016 Natures Care CZs.r.o. Korycany 2 x teplovzdusny agregat 9.5.2016 UzZ+ST  004426/2016
11 29.1.2016 Ing.Jakub Musil Lubna 1 x plynovy kondenz. Kotel TIGER (vykon 24 kW) 23.2.2016 Uz+ST  006171/2016
12 22.1.2016 Martina Martincova Kvasice krbova kamna, vykon 12 kW 16.2.2016 OHL. 004589/2016
13 29.1.2016 Bretislav Urban Hradisko plynovy kotel Protherm (vykon 18,1 kW) 22.2.2016 UZ.SOUHL. 005548/2016
14 27.1.2016 Karel Ci¢atka Kromériz krbova vlozka (vykon 7 kW) 8.3.2016 Uz+ST  005673/2016
15 27.1.2016 Katefina Malinska Rataje plynovy kotel + krbova vlozka vyk. 15 kW 23.2.2016 Uz.+ST 005741/2016
16 21.1.2016 OKC real s.r.o. Kromériz plynovy kondenzacni kotel 2.3.2016 Uz+ST  005787/2016
17 4.2.2016 Manz.Stehlikovi Selesovice krb 8.4.2016 Uz+ST  007582/2016
18 4.2.2016 Marie Kuchtova Popovice plynovy kondenzacni kotel 25 kW + krb 10 kW 11.3.2016 Uz+ST  007584/2016
19 5.2.2016 Manzelé Andryskovi Popovice krb na dfevo 11.3.2016 Uz+ST  007801/2016
20 8.2.2016 Tomas Dikoraz Hulin krbova kamna, vykon 12 kW 22.3.2016 Uz 008272/2016
21 10.2.2016 Tomas Fojicek Pravcice krbova kamna, palivo: dfevo 7.3.2016 Uz+ST  014997/2016
22 10.2.2016 Jiti Komiz Cvrcovice krbova kamna, palivo: dfevo 7.3.2016 UZ.+ST 008350/2016
23 11.2.2016 Petr Kvapil Kvasice kachlova kamna, palivo: dfevo 2.3.2016 uz. 009228/2016
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Vit Pofizek

COOP Druizstvo HB
GLOBAL BUSINESS s.r.o.
ERMONTAs.r.0. Brest

Ing. Jifi Zmrzlik
Manz. Veseli

Frantisek Houst
Manz. Molcikovi
Ing.lvo Neuman

PTACEK a.s.

GLOBAL BUSINESS s.r.o.

Zdeneék Zlamal
Leos$ Tvrdy
Zdenék Bus

Manz. Novakovi
Hana Pazourova
Romana Kovalcikova
Mésto Krométiz
Helemik Manufaktur
Jakub Stépanek

Luk&g Tyl

mani. Slesingerovi
Mésto Morkovice

Obec Rataje

Ing. Rochard Honzirek
manz. Prochazkovi
Andrea Kondrcikova

Petr Tomsu
Pavel Mika

Jana LehkoZivova
Miroslava Verwoerd

KOMPAL s.r.o.

Jakub Raclavsky

Kromériz
Kostelany
Hulin
Kyselovice
Kromériz
Kromériz
Kromériz
Zdounky
Popovice
Zastrizly

Chropyné
Korycany
Morkovice

Kvasice
Chropyné
Popovice

VazZany
Chropyné

Seleovice

plynovy kotel (vykon 28 kW)
3 x pfimotopné téleso , palivo: ZP
1 x kogeneracni jednotka, palivo ZP, vykon 230 kW
1 x zavésny plynovy kotel (vykon 45 kW)
nasténny kondenz. Kotel PROTHERM (vykon 25 kW)
krb, palivo: dfevo, vykon 10 kW
kamna na tuhad paliva "Petra" Fikoterm (vykon 4 kW)
krb, palivo: dfevo, vykon 10 kW
zavés.plyn. kotel PROTHERM TIGER (vykon 25 kW)
5 x plynovy spotiebic, - celkovy vykon 238 kW
kogeneracni jednotka TEDOM CENTO - prikon 238 kW
krbovd kamna, palivo: dfevo
kotel na pelety PONAST
plynovy kondenzacni kotel
krbova kamna + plynovy kotel Panther Condens
plynovy kondenzacni kotel + krb
krbova kamna
3 x plynovy kotel VIESSMANN (vykon 132 kW)
zavésny plynovy kotel (vykon 49,5 kW)
krbovda kamna, palivo: dfevo
plynovy kondenzacni kotel + krb
2 x plynovy kotel (vykon 20 kW)
2 x plynovy kotel (vykon 2 x 33 kW)
plynovy turbokotel do 50 kW
plynovy kondenzaéni kotel + krb (palivo: dfevo)
krbova vlozka
plynovy kotel Vaillant (vykon 14,9 kW)
krbova kamna (vykon 6 kW)
plynovy kondenzacni kotel Protherm
krbova vlozka - palivo dfevo
plynovy kondenzacni kotel Protherm
plynovy kotel BAXI EKOPUR (24 kW)
Plynovy kotel VAILLANT 206/5-5

30.3.2016
2.6.2016
27.4.2016
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030012/2016
013820/2016
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014407/2016
014440/2016
015040/2016
015717/2016
016185/2016
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018136/2016
018137/2016
018237/2016
018770/2016
018911/2016
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Thomas G.Austrien
Petr Zourek
manz. Tomeckovi
Maros Hornak
Tomas Zouvala
Jana Chmelova
Mésto Chropyné
Spacilovad Nadézda
Dusan Michalek
Bretislav Horak
Ondrej Novak
Alfa 2000 s.r.o.
Jan Matousek
Ondrej Zbozinek
Jan Machdlek
Obec Rataje
Libuse Kochanickova
manz. Hofirkovi
Petr Zbotil
Sprava a pronaj.nemov.
Leo Patava
Jan Rohleder
Manz. Hrabalovi
Ales Regentik
Oto Solar
Oto Solar
Alena Détdkova
manzelé Vecerkovi
Petr Miklik
Jifi Vrtanik
manz. Hrabalovi
manz. Prikrylovi
Martin MiSurec

Kotojedy
Morkovice
Kromériz
Kostelany
Pravcice
Sele3ovice
Chropyné
Chropyné
Tésnovice
Pocenice
Rostin
Chropyné
Morkovice
Zafrici
Vézky
Rataje
Plesovec
Travnik
Pocenice
Kromériz
Drahlov
Korycany
Popovice
Kostelany
Zarici
Zafrici
Velké Tésany
Plesovec
Pravcice
Kromériz
Zarici
Nétcice
Travnik

krbova vlozka
krbova kamna
plynovy kondenz. Kotel VAILLANT
plynovy kondenzn. Kotel + krb
plynovy kondenzacni kotel + krb
plynovy kondenzaéni kotel + krbova kamna
2 x plynovy kondenzaéni kotel VIESSMANN
plynovy kondenzacni kotel (vykon 25 kW)
kotel na dfevni hmotu zn. ATMOS
krbova vlozka - palivo dfevo
krbova kamna, palivo: dfevo
3 x plynovy kondenz. Kotel (vykon 3x 45 kW)
krbova vlozka, palivo: dfevo
kotel na pelety + krbova kamna
krbova vlozka, palivo: dfevo
2 x plynovy turbo kotel
plynovy kondenzacni kotel vykon 24 kW
plynovy kondenzacni kotel + krb s viozkou
krbova kamna s vyménikem, palivo: drevo
plynovy kotel VAILLANT (vykon 20 kW)
krb s vloZkou, palivo: difevo
krbova kamna s vyménikem, palivo: dfevo
kachlova akumulaéni kamna, palivo: dfevo
krb, palivo: dfevo, vykon 10 kW
plynovy kond.kotel VAILLANT (vykon 24,8 kW)
plynovy kond.kotel VAILLANT (vykon 24,8 kW)
krbovd kamna, palivo: dfevo
plynovy kotel (vykon 25 kW)
krbova kamna + kotel Dakon F 12 CZ
6 x plynovy kotel (kazdy o vykonu 20 kW)
krbovad vlozka, palivo: dfevo, pelety
plynovy kond.kotel + krbova vlozka
krb, palivo: dfevo
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022208/2016
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030834/2016
023720/2016
032851/2016
025134/2016
025184/2016
025696/2016
025699/2016
030734/2016
026158/2016
026479/2016
026631/2016
027062/2016
027540/2016
027541/2016
027910/2016
029090/2016
02501/2016
026933/2016
030476/2016
030640/2016
030729/2016



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

11.5.2016
12.5.2016
13.5.2016
16.5.2016
18.5.2016
24.5.2016
25.5.2016
25.5.2016
31.5.2016
30.5.2016
30.5.2016
31.5.2016
1.6.2016
6.6.2016
7.6.2016
30.5.2016
8.6.2016
8.6.2016
15.6.2016
16.6.2016
16.6.2016
20.6.2016
21.6.2016
28.6.2016
29.6.2016
29.6.2016
30.6.2016
1.7.2016
4.7.2016
4.7.2016
20.7.2016
26.7
18.7.2016

Irena Kopalova
Monika Doldkova
Dagmar Dockalova
Mésto Krométiz

David Harasek

Zdenék Jancik

Marek Zezula
Pavel Pesa

Manzelé PospiSilovi
Tomas Dikoraz
BD Blahoslavova

Petr Zbofril

Jitka Cermdkova
Waloszek Petr
KROMEXIM a.s.

Vlastislav Coufalik

Filip Gajdosik

Paul J.LA.AKWEI
manz. Zatloukalovi

manz. Sebkovi

manz. Stehlikovi

manz. Skybovi

Natures Care CZ s.r.o.
DZ IMMOBILIARE s.r.o.
LABHOUSE s.r.o.
LABHOUSE s.r.o.
manz. Ferencovi

Hana Kréova
manz. Hladci
Karel Cermak
Ondfej Smida

Jana Fiedlerova
KMOTR - MASNA a.s.

Vézky
Travnik
Bafice
Kromériz
Chropyné
Kostelany
Selesovice
Chropyné
Brest
Hulin
Kromériz
Pocenice
Hulin

Nova Dédina

Kromériz
Bezmérov
Travnik
Kromériz
Kromériz
Kromériz
Selesovice
Korycany
Strilky
Kromériz
Selesovice
Seledovice
Hulin
Sele3ovice
Liskovec
Hulin
Kojetin
Chropyné
Kromériz

plynovy kond. Kotel + krb (vykon 10 kW)
plynovy kond. Kotel + krb (vykon 10 kW)
plynovy kondenzaéni kotel PROTHERM 25 KKZ
2 x plynovy kond. Kotel VAILLANT
plynovy kondenzacni kotel DESTILA
plynovy kondenzacni kotel VAILLANT
kotel na pelety (vykon 24 kW)

plynovy kondenzacni kotel PANTHER (vykon 25 kW)

2 x kamna na dfevo
krbovd kamna, palivo: dfevo
5 x plynovy kondenzaéni kotel
krbovd kamna s teplovodnim vyménikem
plynovy kotel Junkers, + krbova vlozka 10 kW
plynovy kotel Protherm Tiger (pfik 25,5 kW)
2 x plynovy kotel VAILLANT VU 466 /5-5
krbova kamna 6 kW
krbova vlozka, palivo difevo
plynovy kondenzacni kotel (vykon 24 kW)
plynovy kondenzaéni kotel (pfikon 19,6 kW)
plynova kondenzacni kotel Protherm
krb, palivo: dfevo
kotel na tuha paliva - dfevo + krb
plynovy kotel THERM (pfikon 38,5 kW)
4 x plynovy kondenzacni kotel
krbovd kamna, palivo: dfevo
krbovda kamna, palivo: dfevo
krbova kamna (krbova viozka)
plynovy kondenzacni kotel + krbova kamna
plynovy kondenzacni kotel + krb , palivo: dfevo
krbova vlozka, palivo: dfevo (vykon 6 kW)
krbova vlozka s vyménikem, palivo: difevo
plynovy kondenzacni kotel + krb s viozkou
3 x plynovy kotel + 2 zakufovaci komory
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22.6.2016
15.8.2016
11.7.2016
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12.7.2016
12.7.2016
13.6.2016

3.8.2016
31.8.2016
13.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
29.7.2016
21.7.2016
28.7.2016
29.7.2016
29.7.2016
30.7.2016
31.7.2016

4.8.2016

4.8.2016
19.8.2016

2.9.2016
11.8.2016

UzZ.+STAV
UZEM.
UZEM.
STAV.
STAV.

UZ.SOUHL.

UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
STAV.
UZEM.
UZEM.
UzZ.+STAV
UZ.+STAV
UzZ.+STAV
STAV.
UzZ.+STAV
UZ.+STAV
ZM.STAV.
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UZEM.
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UZ.STAV
UZEM.
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UZ.+STAV
STAV.

031391/2016
031777/2016
032092/2016
032386/2016
034907/2016
034284/2016
034363/2016
034564/2016
044366/2016
035440/2016
035453/2016
035644/2016
036143/2016
037129/2016
037565/2016
032629/2016
037882/2016
037884/2016
039245/2016
039446/2016
039590/2016
039995/2016
040364/2016
0424750/2016
042830/2016
042831/2016
042989/2016
043487/2016
043723/2016
043865/2016
060774/2016
047453/2016
045547/2016
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26.7.2016
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29.6.2016
2.8.2016
11.8.2016
11.8.2016
24.8.2016
25.8.2016
21.6.2016
31.8.2016
8.9.2016
8.9.2016
12.9.2016
12.9.2016
14.9.2016
15.9.2016
16.9.2016
19.9.2016
20.9.2016
21.9.2016
21.9.2016
21.9.2016
22.9.2016
26.9.2016
7.10.2016
11.10.2016
12.10.2016
27.9.2016
12.10.2016
12.10.2016

Hana Loupancova

Eduard Hradil

Manz. Molcikovi

Tomas Holan

Obec Kostelany

PTACEK a.s.

Dostél,Zavadil,Zouvala
Marie JagoSova
Jaroslav Kubdacek

Manz. Olahovi
Manz. Klarovi
Obec Nitkovice

VAPE spol. s r.o.
Cecilie Hrabalova

JiFi Seveik

PMS Reality a.s.
Ing. Lubomir Doupal
PILANA KARBID, s.r.o.

Jiti Gazda
Pavel Kalcik

Miloslav Smolinka
PhDr.Marta Maronova
MUDr.R. Naplava

Jakub Dudas

Tomas Petricek

Lucie Balanova
Tomas Dikoraz
Obec Vézky
Kamil Hladil

GOTTXCHOLL Alcu. CZ

Pavel Soukup

DZ IMMOBILIARE s.r.o.

Jaroslav Urban

Mindvky
Hulin
Kyselovice
Sele3ovice
Kostelany
Kromériz
Brest
Hulin
Strilky
Véziky
Tésnovice
Nitkovice
Kromtiz

Kromériz
Mérutky
Nova Dédina
Korycany
Hulin
Vézky
Brest
Hulin
Lutopecny
Kromériz
Kromériz

kachlova kamna 14 kW
plynovy kondenzacni kotel
krb s krbovou vlozkou, palivo: dfevo
krbovd kamna, palivo: dfevo
4 x plynovy kondenzacni kotel (vykon 4x25,2 kW)
5 x plynovy kotel (celk. pfik. do 300 kW)

12 x plynovy kotel kazdy o vyk. 14,0 kW
plynovy kondenzacni kotel
teplovzdusny agregat + plynovy kond.kotel
krbovd kamna, palivo: dfevo
plynovy kotel + krobova kamna, palivo: drevo
plynovy kondenzacni kotel
1xteplovzdusny agregat, 1xplynovy kond.kotel
kachlova kamna, palivo: dfevo
zavésny plynovy kotel (vykon 24 kW)

6 x plynovy kotel (kazdy o vykonu 48 kW)
kotel na pelety, plynova kondenzaéni kotel
plynovy kondenzacni kotel, 2 x agregdt ROBUR
plynovy kondenzacni kotel + krb, palivo: dfevo
plynovy kondenzacni kotel 20 kW
plynovy kondenzacni kotel
3 x plynovy kondenzacni kotel
3 x plynovy kondenzaéni kotel
plynovy kondenzacni kotel
plynovy kondenzacni kotel
plynovy kondenzacni kotel + krbova vloZka
krbovd kamna + kotel na dfevo a pelety
plynovy kondenzacni kotel 46 kW
krb, palivo: dfevo
6 ks plyn.zarici+2 ks plynovych kotld
krbovd kamna, palivo: dfevo
2 x plynovy kondenzaéni kotel VAILLANT
1 x plynovy kondenzacni kotel Vaillant

16.9.2016
28.7.2016
30.8.2016
30.8.2016
4.10.2016
11.1.2016
4.11.2016
16.9.2016
17.10.2016
27.9.2016
30.9.2016
14.9.2016
20.10.2016
26.10.2016
27.10.2016
13.1.2016
9.1.2017
12.10.2016
11.11.2016
25.10.2016
19.10.2016
26.9.2016
10.1.2017
26.10.2016
8.11.2016
8.11.2016
2.11.2016
28.2.2017
24.11.2016
24.11.2016
25.10.2016
24.11.2016
24.11.2016

UZ.+STAV.

OHLAS.

UZ.+STAV.

UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UZEM.
UzZ.+STAV
OHLAS.
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
OHLAS.
STAV.

.

UZ.+STAV.
UzZ.+STAV.

STAV.
UZEM.
STAV.
UzZ.+STAV
UZ.+STAv.
ZM.UZIV.
STAV.

STAv.

UZ.+STAV.

UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
OHLAS.
UzZ.+STAV
UZEM.
UZEM.
UzZ.+STAV
STAV.
ZM.STAV.

050327/2016
055414/2016
048107/2016
048107/2016
048654/2016
057587/2016
064997/2016
059747/2016
063370/2016
054425/2016
054716/2016
040308/2016
064981/2016
058011/2016
058089/2016
058516/2016
079579/2016
065432/2016
059694/2016
059763/2016
060203/2016
060323/2016
076922/2016
069093/2016
071600/2016
061071/2016
061733/2016
064422/2016
065066/2016
076102/2016
062223/2016
065692/2016
066174/2016



156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

17.10.2016
20.10.2016
27.10.2016
18.8.2016
27.10.2016
8.11.2016
9.11.2016
4.11.2016
9.11.2016
10.11.2016
16.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
14.11.2016
16.11.2016
21.11.2016
23.11.2016
28.11.2016
16.11.2016
1.12.2016
1.12.2016
1.12.2016
5.12.2016
6.12.2016
23.11.2016
6.12.2016
12.12.2016
12.12.2016
15.12.2016
15.12.2016
20.12.2016
21.12.2016
22.12.2016

Jan Mazanek
Martin Sevéik

Jan Zapletal

Manz. Stancikovi
Markéta PoliSenska
Manz. Dankovi
Hana Novakova
Mohamed Ghothim

Mésto Kromériz
Ing.Jifi Hanak
Maro$ Hornak
Obec Kvasice

Senior centr.Je€minek

Nikola Prichova
Maro$ Hornak
I.S.FOND s.r.o.

Helena Matyasova

Martin Rucka

WANNES MAERTENS
Ing.Martin Meixner

Martin Roubalik
Ing.Tomas Svorzil
Manz. Skrabalovi

Manz. Hank

TECHAGRA s.r.0.
Renata Matyasova
HOME REALITY s.r.o.
Ing.Roman Jelinek
Manz. Véerkovi
Manz. Hrdli¢kovi

Obec Lubna
Tomas Kuty

CNC Macho s.r.o.

v vsv

Kromériz
Lutopecny
Rataje
Sttilky
Rataje
Sulimov
Kvasice
Sele3ovice
Kromériz
Kromériz
Kostelany
Kvasice
Chropyné
Chropyné
Kostelany
Kromériz
Kromériz
Nova Dédina
Kromériz
Kromériz
Selesovice
Zalkovice
Lubnd
Pravcice
Korycany
Lubnd
Kromériz
Vézky
Lubnd
SeleSovice
Lubnd
Brest
Chropyné

1x plynovy kondenzacni kotel + krbova kamna
krbovd kamna, palivo: dfevo
1 x plynovy kondenzacni kotel VIESSMANN
1 x kamna na tuha apliva - dfevo
1 x plynovy kondenzacni kotel VIESSMANN
1 x plynovy kondenzacni kotel PROTHERM
1 x plynovy kondenza¢ni kotel
1 x plynovy kondenzacni kotel + krbova vlozka
2 x plynovy kondenzacni kotel
2 x plynovy kondenzacni kotel
1 x plynovy kondenzacni kotel + krb
2 x plynovy kondenzacni kotel
2 x plynovy kondenzaéni kotel
1 x zplynovaci kotel na dfevo - ATMOS
1 x plynovy kondenzacni kotel + krb
2 x plynovy kondenzacni kotel
kamna na tuhad paliva "Petra" Fikoterm (vykon 4 kW)
krbovd kamna, palivo: dfevo
1 x plynovy kondenzacni kotel
1 x plynovy kondenzacni kotel
plynovy kondenzacni kotel
1 x plynovy kondenzacni kotel + krbova vlozka
1 x kotel na dfevni odpad
1 x plynovy kondenzacni kotel
1 x plynovy kondenza¢ni kotel + 1 xkotel na biomasu
1 x krbova vlozka, palivo: dfevo
1 x plynovy kotel
1 x plynovy kondenzacni kotel
1 x kotel na dfevni hmotu
1 x plynovy kondenzacni kotel
kompostarna biologického odpadu
1 x krbova kachlvod kamna
1 x plynovy kond. Kotel + 1 x plynovy agregat ROBUR

15.12.2016
21.12.2016
24.11.2016
10.11.2016
24.11.2016
13.12.2016
9.12.2016
1.2.2017
13.1.2017
18.1.2017
21.12.2016
3.2.2017
3.1.2017
13.12.2016
21.12.2016
28.2.2017
20.1.2017
17.2.2017
14.12.2016
26.1.2017
5.1.2017
16.1.2017
5.1.2017
23.1.2017
2.2.2017
9.1.2017
24.2.2017
13.1.2017
18.1.2017
11.1.2017
19.1.2017
17.2.2017
28.2.2017

STAV.
Uz.+STAV

UZ.SOUHL.
UZ.+STAV.
UZ.SOUHL.
UZ.+STAV.
UZ.SOUHL.

UzZ.+STAV
STAV.
UZEM.
UzZ.+STAV
UZEM.
UZEM.
STAV.
UZ.+STAV
UZEM.
STAV.
UZEM.
ZM.STAV.
UzZ.+STAV
STAV.
UzZ.+STAV
ZM.STAV.
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV

UZ.SOUHL.
UZ.SOUHL.

UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV
UzZ.+STAV

UZ.+STAV.

UZ.+STAV

066696/2016
081503/2016
069473/2016
053245/2016
069473/2016
072156/2016
072662/2016
071248/2016
072485/2016
002507/2016
074692/2016
005900/2017
073496/2016
073675/2016
074692/2016
074973/2016
075107/2016
009706/2017
074632/2017
004759/2017
078350/2016
078388/2016
078699/2016
004024/2017
007428/2017
079433/2016
080435/2016
080642/2016
081610/2016
081709/2016
082471/2016
010487/2016
083445/2016



189 22.12.2016 Pavel Vicar Bojanovice 1 x kotel na tuha paliva - dfevo 28.2.2016 UZ.+STAV  083445/2016
190 23.12.2016  Chrop.strojirna a.s. Chropyné 1 x plynovy zati¢ HELIOS 6.3.2017 UZ.+STAV  083639/2016



